ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN CỦ CHI

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

      Số :  618 /GDĐT-VP
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Củ Chi, ngày   16  tháng 5  năm 2016

	V/v thông báo số liệu tổng hợp ban đầu về số học sinh đăng ký 3 nguyện vọng.

	         Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trung học cơ sở.

Thực hiện văn bản 1412/GDĐT-KTKĐCLGD ngày 12 tháng 5 năm 2016 của Sở Giáo dục và Đào tạo thành phố Hồ Chí Minh V/v thông báo số liệu tổng hợp ban đầu về số học sinh đăng ký 3 nguyện vọng;

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Hiệu trưởng các trường thông báo số liệu tổng hợp ban đầu về số học sinh đăng ký dự thi vào từng trường để phụ huynh học sinh, học sinh tham khảo (đính kèm bảng số liệu ban đầu) và có thể xin điều chỉnh nguyện vọng.

Thời gian điều chỉnh nguyện vọng: từ ngày 13 tháng 5 năm 2016 đến ngày 19 tháng 5 năm 2016. Học sinh làm lại đơn mới, hủy đơn cũ và nộp tại trường phổ thông nơi học lớp 9.

* Lưu ý: trong thời gian này các đơn vị cần kiểm tra, điều chỉnh chính xác các thông tin đã nhập vào chương trình, ở lần nhập danh sách nguyện vọng lần 1, có nhiều đơn vị nhập nơi sinh còn sai, đề nghị điều chỉnh lại cho đúng (chỉ nhập tên tỉnh hoặc thành phố (tỉnh: nhập đầy đủ tên, thành phố Hồ Chí Minh nhập: TP.HCM)).
- Ngày 19 tháng 5 năm 2016, các trường phải hoàn tất việc điều chỉnh trên chương trình nhập (trang web: httt.hcm.edu.vn), sau đó gửi dữ liệu lên cấp trên;

- Văn bản nộp: 01 bộ đóng thành tập bao gồm: bảng thống kê, bảng kiểm dò, danh sách toàn trường (có đầy đủ chữ ký của học sinh, giáo viên, cán bộ nhập liệu và Hiệu trưởng).

Sau thời gian này, mọi thông tin còn sai sót trong chương trình nhập liệu Hiệu trưởng hoàn toàn chịu trách nhiệm với Lãnh đạo ngành./.
	Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu VT.
	TRƯỞNG PHÒNG

(Đã ký)
Nguyễn Thị Loan